- نصیری‌نیا، نرگس، معماریان، ربابه، راسخی، علی‌اکبر، (۱۴۰۰)، تأثیر برنامه آموزشی مهارت‌های ارتباطی والدین بر میزان عزت نفس دانش‌آموزان دختر نوجوان، نشریه پایش، سال بیستم، شماره دوم، ۱۹۹-۱۹۲.
- نوری، مهناز، (۱۳۹۶)، بررسی رابطه عزت نفس با خودکارآمدی در دانش‌آموزان دختر و پسر مقطع پیش‌دانشگاهی شهر اسلام آباد غرب، تهران، نهمین کنفرانس بین‌المللی روانشناسی و علوم اجتماعی، آبان ۱۳۹۶.
- Bhatt,S. and Anshubhi, B. (2018). Importance of self esteem & self efficacy for college students. *Indian Journal of Community Psychology*, Vol.14.No.2.409-419.
- Cattellino, E.& Morelli, M.& Baiocco, R. and Chirumbolo, A. (2018). From external regulation to school achievement: The mediation of self efficacy at school.